



LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2020

KANDIDATO ANKETA

VARDAS PAVARDĖ

Loreta Janušaitienė

ATESTATO NUMERIS¹

A270, 2018-05-09

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA²

kandidate į LAR ekspertų sąrašą (Kauno, Marijampolės, Alytaus apskrityse) 2020-2023 metų kadencijai.

DARBOVIETĖ³

UAB "Giedraitis&architektai" 2016-2020...> ir "UAB "PROCESSOFFICE" 2019-2020m. architektė, NKPA spec., ekspertė; individuali veikla.

IŠSILAVINIMAS⁴

VG TU (1979-84m), architektūros fakultetas

KVALIFIKACIJA⁵

Atest.architektė-1995 , PV-1998m, paskutine atestacija 2018.05.09. at.Nr/A270: statinio pr.,statinio pr. vykdymo,statinio architektūrinės d.; statinio pr.arch. dallies vykdymo priežiūros vadovė (stsatinių kat.: ypatingieji ir neypatingieji st., įskaitant statinius, esančius kpo teritorijoje, jo apsaugos z. ar kultūros paveldo vietovėje (išskyrus kpo ir kp statinius.). Teritorijų planavimo vadovė (vietovės lygmens detalieji planai; vietovės lygmens inžinerinės infrastruktūros vystymo planai)
NKPA spec.-2001m, ekspertė-2017 (at.Nr.0134): Tvarkybos darbų pr. rengimas ir vadovavimas projektavimui. Tvarkybos darbų vykdymo priežiūra ir vadovavimas priežiūrai. Paveldosaugos

(specialioji) ekspertizė-tvarkybos darbų projektai. Nekilnojamojo kultūros paveldo taikomieji moksliniai ir ardomieji tyrimai-architektūriniai tyrimai.

DARBO PATIRTIS⁶

1984-2003m Kauno PRPI architektė, NKPA spec.,PV
1993m. studijavau Prancūzijoje: Paryžiuje, Saint Antoine. (6th. Historics buldings international training session („Youth and heritage“)
1996m. studijavau Švedijoje: Stokholme, Gotlande (scholarship given by the Royal Academy of letters, History and Antiquity of Sweden).
2004-2006 A.Grigaičio UAB "Santaka" , G.Platūkio UAB "Sava kryptis"
2007-2008m AB „Panevėžio statybos trestas“-architektė, NKPA spec ,PV.
2009-2012 m.- vyr. spec. pareigose Kultūros paveldo departamente prie KM Kauno skyriuje.
2016-2020m UAB “Giedraitis&architektai”, 2019-2020 “UAB “PROCESSOFFICE”
Individuali veikla (lygiagrečiai).

VISUOMENINĖ VEIKLA⁷

2002 m. išrenkama į Kauno Architektų sąjungos tarybą.
2002 m. dirbau tarptautiniame Lietuvos - Japonijos renginyje “Rytai-Rytai” kuratore.
Esu KAUET (2005-2009m ir 2012-2020m Kauno architektūros ir urbanistikos tarybos narė), kur nuolat vyksta svarbių miestui (t.t.- saugomose teritorijose) projektų svarstymas ir ekspertavimas.
Esu Lietuvos architektų Rūmų narė ir ekspertė.
Kūrybinėse dirbtuvėse „Prisikėlimo ašis Kaunas 18+18“ skaičiau paskaitą „Vienybės aikštės Kaune istorinė-urbanistinė raida. Kokius uždavinius architektui kelia šios aikštės tvarkyba?“
Buvau įvairių konkursų, rengiamų saugomose teritorijose komisijos nare ir recenzente.
Ruošiau sąlygas bei istorinių-urbanistinių tyrimų medžiagos apibendrinimą architektūriniam konkursams Kauno m. saugomose teritorijose, ekspertavau projektinius pasiūlymus, konkursinius darbus.

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE⁸

2016m gavau DIPLOMĄ ir premiją už “Novatorišką paveldosauginį požiūrį vykdant 2014-2016m projektus”.
2005 m. pirma vieta tarptautiniame interjero konkurse už vilos interjerą Kaune.
2003 m. diplomai tarptautinėje parodoje „Žvilgsnis į save“ už naktinį klubą „City metro“.
Apdovanojimai kasmetinėje “Detalės” parodoje.
1995 m. pirma vieta “Vasaros” restorano komplekso Palangoje rekonstrukcija /išplėtimas pritaikant viesbuciu/rekreacijos centrui (urbanistinis sprendimas ,uždaras konkursas).
1996 m. pirma vieta Jėzuitų gimnazijos išplėtimas senamiestyje, Kaune (urbanistinis sprendimas).
1986 m. pirma vieta Vaikų klubas senamiestyje, Muitinės g. 13 Kaune.

PAGRINDINIAI TIKSLAI⁹

Puoselėti profesionalų požiūrį į architektūrinius-urbanistinius sprendinius ypač istorinėje aplinkoje; skatinti projektuojančius kolegas pažinti vietos unikalumą ir savastį, būti visada novatorišku ir išlikti etišku. Pagarbiai ir profesionaliai vertinti kolegų sprendinius, nepriklausomai nuo jų amžiaus, propaguoti dalyvavimą konkursuose atsakingose teritorijose/situacijose. Perduoti kuo daugiau

patirties, žinių jaunajai kartai, skleisti žinių apie paveldo ir šiuolaikinės architektūros pozityvų santykį; norėčiau, kad LAR taptų realios architektų pagalbos, o ne tik reikalavimus kelianti organizacija.

KITA INFORMACIJA¹⁰

PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ.

PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS REIKALAVIMUS.

SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE.

Loreta Janušaitienė

VARDAS PAVRDĖ

PARAŠAS

1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA.
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS PRANEŠIMUS).
- PASTABA:** PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS.
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ).
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI.
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS.
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ).
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA).
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA).
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS.
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIAŲ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI.